REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t& nenit 12 par. 12.1 dhe nenit 17 pika shkronja o) t& Ligjit pér
Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés nr. 28 t&
datés 4 Qershor 2008, nenit 7 té& Ligjit Nr. 04/L -071 pér sistemin e adresave . Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr. 29 e datés 27 Dhjetor 2011 si dhe nenit 9 shkronja
o) dhe nenit 20 par. 20.1 t& Statutit t¢ Komunés sé Lipjanit 1Nr. 110 -623 t& datés
26.09.2008, Kuvendi i Koumnés sé Lipjanit, né mbledhjen e mbajtur me 27. 12. 2016, pas
shqyrtimit te propozim Vendimit te Kryetarit miratoi ké&té

VENDIM
PER EMERTIMIN E PARKUT TE QYTETIT ME EMRIN E HEROIT TE KOSOVES
“ISMET ASLLANI”

Neni 1

Me kété Vendim emértohet zona e qarkullimit publik, pérkatésisht parku i qytetit me emrin
e heroit t&¢ Kosovés “ISMET ASLLANI” gé& evidentohet né njésiné kadastrale nr P-
71409044-01796-2, né vendin e quajtur Varosh ZK Lipjan né sipérfage prej 2385 m2
,proné shogérore e shkollés fillore, prané objektit t& shkollés fillore Véllezérit Frashéri né
Lipjan.

Neni 2

Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdeset Drejtorati pér Planifikim, Urbanizém dhe
Mbrojtje t&€ Mjedisit , Drejtorati pér Gjeodezi , Kadastér dhe Proné dhe Drejtorati pér
Shérbime Publike.

Neni 3

Vendimi hyné né fugi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokolit t& Ministrisé sé
Administrimit t& pushtetit lokal dhe publikimit né Webfagen e Komunés.
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